
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji „Programu współpracy gminy 
Siedlec z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2022”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i Uchwały Nr XLII/256/10 Rady 
Gminy Siedlec z dnia 28 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w 
dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
działającymi na terenie gminy Siedlec i prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w sferze zadań publicznych określonych w ustawie o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Przedmiotem konsultacji jest „Program współpracy gminy Siedlec z 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2022” zwany dalej Programem współpracy. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o 
których mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia, na temat projektu Programu 
współpracy i obejmują one teren całej gminy. 

2. Konsultacje mają charakter opiniodawczy i ich wyniki nie są wiążące. 

3. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w 
nich podmiotów. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zgłaszania pisemnych 
opinii i uwag do Programu współpracy. 

2. Program współpracy zostanie zamieszczony na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Siedlec, stronie internetowej 

 http://www.siedlec.pl/   www.siedlec.pl, ; na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 
Siedlcu, będzie dostępny także w wersji papierowej do wglądu w siedzibie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E232B68F-6F9D-48D4-A9EC-0204B3AD14E7. Podpisany Strona 1

http://www.siedlec.pl/
http://www.siedlec.pl/


Urzędu Gminy – w Biurze Obsługi Klienta i u Pełnomocnika ds. współpracy z 
organizacjami pozarządowymi. 

3. Opinie i uwagi należy składać na piśmie, w terminie określonym w § 4 
niniejszego zarządzenia, w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Gminy Siedlec, ul. 
Zbąszyńska 17, 64-212  Siedlec. 

4. W procesie konsultacji rozpatrywane będą uzasadnione propozycje zmian. 

5. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Gminy Siedlec. 

§ 4. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji określa się na dzień 01 października 
2021 roku. 

2. Termin zakończenia konsultacji określa się na dzień 05 listopada 2021             
roku. 

§ 5. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Pełnomocnik ds. współpracy z 
organizacjami pozarządowymi. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. współpracy z 
organizacjami pozarządowymi. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E232B68F-6F9D-48D4-A9EC-0204B3AD14E7. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 77/2021 
Data dokumentu 2021-09-24 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie: przeprowadzenia konsultacji „Programu 

współpracy gminy Siedlec z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022”. 

Identyfikator 
dokumentu 

E232B68F-6F9D-48D4-A9EC-0204B3AD14E7 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1678271645 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.09.2021 08:22:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E232B68F-6F9D-48D4-A9EC-0204B3AD14E7. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-09-24T06:23:36+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




